[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № __-п

г. Петропавловск-Камчатский
«___» июня 2017 г.
	О внесении изменения в приложение к приказу Агентства по делам архивов Камчатского края от 19.12.2013 № 87-п «О создании контрактной службы Агентства по делам архивов Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений приказа Агентства по делам архивов Камчатского края от 19.12.2013 № 87-п «О создании контрактной службы Агентства по делам архивов Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Агентства по делам архивов Камчатского края от 19.12.2013 № 87-п «О создании контрактной службы Агентства по делам архивов Камчатского края» заменив в части 1.8 слова «руководитель Агентства» словами «главный бухгалтер Агентства».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
Руководитель Агентства

     Н.А. Польшина